Ecce quam bonum

Psalm 133

SATTB a cappella

Hans Leo Hassler
(1564-1612)

Soprano Alto Tenor I Tenor II Bass

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

4

u - - - num, Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

u - - - num, Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

u - - - num, Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

u - - - num, Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

Ec - ce quam bo - num et quam ju - cun - dum, ha - bi - ta - re fra - tres in

SOURCE: Denkmaler Deutscher Tonkunst, Vol. 7 *Hassler's Werke: Cantiones Sacrae fur 4 bis 12 Stimmen*
(ed. Hermann Germann, Breitkopf & Hartel, 1894)

NOTES: note values halved, textual slurs added, modern clefs used. Final two bars originally notated as one measure.
Musica ficta placed in parentheses. If the pitch is raised, the piece can easily be performed SAATB.

TRANSLATION: (King James Version)

*Behold how good and how pleasant it is for brethren to dwell together in unity!
It is like precious ointment upon the head, that ran down upon the beard, even Aaron's beard:
that went down to the skirts of his garments;
As the dew of Hermon, and as the dew that descends upon the mountains of Zion:
for there the Lord commanded the blessing, even life for evermore.*

2

8

u - - - num! Si - cut un-guen - tum, Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -
 u - - - num! Si - cut un-guen - tum, Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -
 u - - - num! Si - cut un-guen - tum, Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te, quod de - scen -
 u - - - num! Si - cut un-guen - tum, Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te,
 Si - cut un-guen - tum in ca - pi - te,

12

-dit in bar - bam, bar - - - bam Aa - -
 -dit in bar - bam, quod de - scen - dit in bar - bam, bar - - - bam Aa -
 -dit in bar - bam, bar - - - bam Aa - -
 quod de - scen - dit in bar - bam, bar - - - bam Aa -
 quod de - scen - dit in bar - bam, bar - - - bam Aa - -

16

-ron, quod de-scen - dit, quod de-scen - dit, quod de - scen - dit in o - ram ves-ti-men - ti e -
 -ron, quod de-scen - dit, de-scen - dit in o - ram ves-ti-men - ti e -
 -ron, quod de-scen - dit, quod de - scen - dit in o - ram ves-ti -
 -ron, quod de - scen - dit in o - ram, in o - ram ves-ti - men - ti e - jus,
 -ron, quod de-scen - dit, quodde-scen-dit in o - ram ves-ti-men - ti